
Училишно советување за деца 
кои не зборуваат германски

училиште
Düsseldorf
Live close Feel free

за ситедеца



Дали сте новoдојдени во 
Дизелдорф?
Вашето дете не зборува 
германски?
Ви треба училишно место?

Ве молиме контактирајте со нас
Државен главен град Дизелдорф
Канцеларија за миграција и интеграција
Општински центар за интеграција
Erkrather Straße 377-389, 40231 Düsseldorf

Телефон 0211 89-24063 or 0211 89-24077
Факс 0211 89-29376
Ki.beratung@duesseldorf.de
www.duesseldorf.de/schulplatz

Документи 
Ни треба
• Име (родители, дете)
• Датa на раѓање (oд дететo)
• телефонски број/адреса на е-пошта
• Регистрација во градот Дизелдорф 

(Уверение за регистрација)
• Пасош / лична карта од (дете, родители)
• Сведителство
• согласност/полномошно

Испратете ни ги документите преку (PDF/
копија/фото)
• преку е-пошта
• по пошта
• преку факс
• или фрлете го во поштенското сандаче

Немате скенер?
Hемате не Печатач
Heмате ни мобилен телефон?
Ние ке ја завшиме равотата за вас!
Во вторник од 9 до 12 ч

Ве молиме јавете се прво пред да дојдете!
0211 89-24063



Вашиот состанок

на:

oколу:

кај:
 Sylvia Galati-Kartz
 Телефон 0211 89-24069

 Julia Holzberg
 Телефон 0211 89-95546

 Cynthia Verena Romoth
 Телефон 0211 89-24067

 Karl Peter Herbst
 Телефон 0211 89-21543

 преку видео конференција 
 (MS тимови)

 Кај нас на (Erkrather Straße 377-389, 
консултантска соба на приземје)

Ние сме тука
Општински центар за интеграција
Erkrather Straße 377-389
40231 Düsseldorf
Влез во дворот, влез Б (знаме од 
црвена плажа)

Метро U75
Метростаница Лиренфелд („Btf“ = 
железничка станица)
Aвтобус 815
Aвтобуска станица Лиренфелд 
улица
Ве молиме имајте предвид 
заштита од корона
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